PP. 20.—Coad. 4.—Univ. 24.

CURIENSE

COLLEGIUM ET CONVICTUS SANCTI IOSEPH

HOTEL DO PARQUE—CURIA—PORTUGAL

- P. Antonius Encinas, *Rect. a die 8 sept. 1927, Praef. stud. et sanit. NN., Expl. med. FF. CC., Trad. institut. relig., Cens. libr., Cons. Prov.*
- P. Angelus López, *Min., Proc., Doc. ling. lat., Cons. ann. 1.*
- P. Baldor Daniel, *Praef. discipl. et sanit. alumn., Doc. phys. 2 sect., Trad. institut. relig., Expl. evang., Cons. ann. 1.*
- P. Campos Nicolaus, *Praef. spir. alumn. 1 sect., Expl. evang., Moder. apost. orat. et assoc. pro infid. 1 sect., Doc. relig., Conf. alumn.*
- P. Fernández Lomana Romanus, *Secret. colleg., Doc. phys. 1 sect. et chem. 1 et 2 sect., Cons. ann. 9.*
- P. García Franciscus, *Praef. spir. dom., Expl. med. et catech. FF. CC., Conf. dom. et alumn., Adhort.*
- P. García de los Ríos Gundisalvus, *Lect. hist. nat. 1 et 2 sect. et physiol. 1 et 2 sect., Moder. sod. B. M. V. et S. Alois., Expl. institut. relig., Conf. alumn.*
- P. Gómez Prieto Emmanuel, *Doc. ling. angl., Moder. acad. declamat.*
- P. Martín Stephanus, *Praef. spir. alumn. 2 et 3 sect., Moder. apost. orat. et assoc. pro. infid. 2 et 3 sect., Moder. sod. B. M. V. et S. Stanisl., Praef. eccl., Conf. dom. et alumn.*
- P. Pérez Bulnes Iosephus, *Doc. ethic. et ius. nat. 1 et 2 sect., Praef. lect. ad mens. et coll. cas. consc., Coll. punct. pro litt. ann., Script. hist. dom., Conf. alumn., Cons. ann. 6.*
- P. Rey Eusebius, *Doc. hist. litt. hisp., Parat. se ad grad. academ., Conf. alumn.*
- P. Rivera Raimundus, *Doc. ling. gall. 1 et 2 sect. 2 curs. 1 et 2 sect. 3 curs., Conf. alumn.*

- P. Rodríguez Cyprianus, *Doc. praecept. litt. 1 et 2 sect. et ling. lat. 2 sect., Subpraef. 2 discipl., Conf. alumn.*
- P. Tato Aquilinus, *Subpraef. discipl. 1 sect., Doc. ling. lat. 1 curs. et institut. relig.*
- Benito Angelus, *Doc. gramm. hisp. 1 et 2 sect. 1 ann., 1 et 2 sect. 2 ann., Doc. relig., Subpraef. 2 discipl., ann. 4 mag.*
- González del Camino Aloisius, *Doc. hist. univ. 1 et 2 sect., ling. gall. 1 et 2 sect. 1 ann., Subpraef. 2 discipl., ann. 1 mag.*
- Huidobro Ioannes, *Doc. geom. 1 et 2 sect. et scient. natur. 1 et 2 sect. 2 ann., Subpraef. 2 discipl., ann. 1 mag.*
- Parada Aloisius, *Doc. log. et psych. 1 et 2 sect., hist. hisp. 1 sect. et relig., Subpraef. 2 discipl., ann. 4 mag.*
- Rodríguez Prieto Franciscus, *Doc. geogr. hisp. et univ. 1 et 2 sect. 1 ann., 1 et 2 sect. 2 ann., Subpraef. discipl. 3 sect., ann. 1 mag.*
- Sánchez Adrianus, *Doc. alg. 1 et 2 sect., arith. et agric., Subpraef. 2 discipl., ann. 3 mag.*
- Usallán Carolus, *Doc. ling. lat. 1 et 2 sect. et hist. hisp. 2 sect., Moder. acad. script., Subpraef. discipl. 2 sect., ann. 3 mag.*